



Lähetystyön taloudellinen tukeminen



Simojoen perhe

Leena ja Tuomo Simojoki tekevät Suomesta käsin lähetystyötä Itä-Afrikkaan. Pariskunta johtaa ja kehittää Lutheran Heritage Foundationin Nairobien toimistoa, joka on keskittynyt käännöstyöhön ympäri Afrikkaa.

Simojoen perheen taloudellinen tukeminen

Lähetyshiippakunta tukee Simojoen perheen työtä talousarvion mukaisesti.

Jos haluat tukea Simojoen perheen työtä, voit tehdä sen oheisilla tiedoilla.

Toistaiseksi voimassa olevan rahankeräysluvan tiedot:

Luvan saaja: Suomen Luther-säätiö

Luvan myöntäjä: Poliisihallitus Arpajaishallinto

Luvan numero: RA/2020/1666

Myöntämisaikajankohta: 23.12.2020

Myönnetty aloituspäivä: 01.01.2021

Kerättävien varojen käyttötarkoitus:

Säätiön tarkoituksena on ylläpitää ja levittää tunnustuksellista luterilaista uskoa.

Kerätyt varat käytetään säätiön sääntöjen mukaisesta toiminnasta aiheutuvien kulujen kattamiseen, kuten työntekijöiden palkkauskustannuksiin, vuokratuloihin, opetus- ja julistustyöhön, vanhus- ja nuorisotyöhön, diakoniatyöhön, leirien järjestämiseen, stipendien myöntämiseen, ilmaiseksi jaettavien painotuotteiden painatuskuluihin sekä säätiön määrittelemien lähetyskohteiden tukeminen ulkomailla ja lähetyskohteissa tapahtuvan opetus- ja julistustyön matka- ja materiaalikulut

OHJE:

Oheinen tilisiirto sisältää viivakoodin ja QR-koodin tilisiirron käytön helpottamiseksi. Varsinkin puhelimit lukevat QR-koodin nopeammin ja tarkemmin kuin viivakoodin, se sisältää myös laskun kaikki tiedot.

-Viivakoodissa summa ja päiväys on jätetty tyhjiksi, voit asettaa haluamaksesi nettipankissasi.

-QR-koodi sisältää viivakoodin tietojen lisäksi myös tiedon saajasta. Päiväys on asetettu taannehtivaksi siten että nettipankkiohjelmat muuttavat sen käsittelypäiväksi. Summaksi on asetettu 100€, sillä QR-koodi vaatii summan. Sekä päiväyksen että summan voit vaihtaa haluamaksesi nettipankissasi.

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	IBAN FI59 1023 3000 2354 52	BIC NDEAFIHH	
Saaja Mottagare	Suomen Luther-säätiö Kalevankatu 53, 00180 Helsinki	KÄYTÄ VIITENUMEROA! Lähetys	
Maksajan nimi ja osoite Betalarens namn och adress			
TILISIIRTO, GIRERING Allekirjoitus Underskrift		Viitenumero Ref. nr 7126	
Tililtä nro Från konto nr		Eräpäivä Förfallodag	Euro



Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella. Betalningen förmedlas till mottagaren enligt villkoren för betalningsförmedling och endast till det kontonummer som betalaren angivit.